
 
 

Uchwała Nr 2330/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

     z dnia 9 czerwca 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu: „#JesteśmyWdomu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie ogłosi Konkurs pod nazwą                      
„#JesteśmyWdomu” zwany dalej „Konkursem”. 
  

§ 2 
 
Zatwierdza się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Obsługę administracyjną i organizacyjną Konkursu zapewni Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 
  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 
 
  

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2330/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 
 

 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu: „#JesteśmyWdomu” 
 
 
Województwo Wielkopolskie przystępuje do ogłoszenia Konkursu pod nazwą „#JesteśmyWdomu”. 
 

Konkurs ma na celu zachęcenie Rodziców Adopcyjnych do korzystania z opracowanej przez zespół 

specjalistów z Wielkopolskiego Ośrodka Adopcyjnego Skarbnicy Zabaw dla Dzieci i Rodziców, która 

zawiera propozycje zabaw i ćwiczeń, pozwalających zadbać o prawidłowe budowanie więzi 

emocjonalnej z dzieckiem i regulację jego emocji, stymulujących rozwój w różnych obszarach, 

a opracowane zajęcia relaksacyjne pozwalają wyciszyć i ukoić napięcie związane z koniecznością 

izolacji społecznej wszystkich domowników.  

 

Konkurs ma być zaproszeniem do refleksji nad jakością spędzanego czasu w rodzinie  

i inspiracją do nieustannego rozwoju umiejętności rodzicielskich, w tym funkcjonowania rodziny  

w życiu codziennym przy wykonywaniu wspólnych czynności, podczas zabawy oraz nauki. 

 

W wyniku przeprowadzenia Konkursu najciekawsze prace, które Rodzice Adopcyjni wraz ze swoimi 

dziećmi wykonali podczas trudnego czasu związanego z pandemią koronawirusa zostaną nagrodzone.  

Realizacja Konkursu w 2020 roku spowoduje łączne skutki finansowe w kwocie do 5.000,00 zł brutto, 

środki te planuje się przeznaczyć na wypłatę nagród dla zwycięzców konkursu. Wydatki te zostaną 

pokryte ze środków dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na prowadzenie ośrodków 

adopcyjnych. Środki te zostały zabezpieczone w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85509 - Działalność ośrodka adopcyjnego, 

§ 4190 - Nagrody Konkursowe.  

 

Mając na uwadze, iż celem Województwa Wielkopolskiego jest promowanie idei adopcji podjęcie 

niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 



 

 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 2330/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

 

REGULAMIN KONKURSU 

„#JesteśmyWdomu” 

 

I. ORGANIZATOR KONKURSU 

Organizatorem Konkursu jest Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Poznaniu (zwany dalej ROPS lub organizatorem Konkursu).  

CELE KONKURSU                                 

Konkurs ma na celu nagrodzenie najciekawszych prac, które Rodzice Adopcyjni wraz ze swoimi 

dziećmi wykonali podczas trudnego czasu związanego z pandemią koronawirusa i wiążącą się z tym 

koniecznością izolacji społecznej. 

Ponadto celem konkursu jest: 

• motywowanie Rodziców Adopcyjnych do kreatywnych form spędzania czasu wolnego                      

z dziećmi; 

• zachęcenie Rodziców Adopcyjnych do korzystania z opracowanej przez zespół specjalistów 

z Wielkopolskiego Ośrodka Adopcyjnego Skarbnicy Zabaw dla Dzieci i Rodziców, która 

zawiera propozycje zabaw i ćwiczeń, pozwalających zadbać o prawidłowe budowanie więzi 

emocjonalnej z dzieckiem i regulację jego emocji, stymulujących rozwój w różnych obszarach, 

a opracowane zajęcia relaksacyjne pozwalają wyciszyć i ukoić napięcie związane                                

z koniecznością izolacji społecznej wszystkich domowników. Skarbnica Zabaw dla Dzieci                   

i Rodziców dostępna jest na stronie internetowej https://rops.poznan.pl w zakładce 

adopcja/skarbnica-rodzica; 

• promowanie idei adopcji; 

• pogłębienie świadomości na temat wartości i roli rodziny oraz szczęśliwego dzieciństwa                   

w życiu każdego człowieka; 

• budowanie pozytywnego wizerunku rodzicielstwa adopcyjnego  w społeczeństwie. 

II. UCZESTNICY KONKURSU 

Uczestnikami Konkursu mogą być Rodziny Adopcyjne, które są w trakcie procedury adopcyjnej lub ją 

zakończyły za pośrednictwem wielkopolskich  ośrodków adopcyjnych. 



III. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

1. Przystąpienie do Konkursu następuje poprzez dostarczenie przez Rodzinę Adopcyjną pracy 

konkursowej i jest jednocześnie wyrażeniem zgody na udział w Konkursie oraz oznacza 

akceptację regulaminu Konkursu. 

2. Pracę konkursową należy przesłać pocztą elektroniczną na wskazany adres e-mail: 

konkurs.woa@rops.poznan.pl w terminie od 10.06.2020 r. do 22.06.2020 r. 

3. Regulamin Konkursu jest dostępny na stronie internetowej organizatora Konkursu: 

https://rops.poznan.pl/adopcja/skarbnica-rodzica. 

IV. ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNE 

1. Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej 

niepublikowanymi i nieprzedstawianymi w innych konkursach. Nadesłanie pracy na Konkurs 

jest jednoznaczne ze złożeniem deklaracji potwierdzającej powyższe okoliczności. 

2. Nadesłanie pracy na Konkurs jest jednoznaczne z nieodpłatnym przeniesieniem 

majątkowych praw autorskich do wykorzystywania pracy na następujących polach 

eksploatacji: wystawianie pracy, publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy 

mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w szczególności 

w Internecie, wprowadzanie pracy do obrotu, w szczególności druk w dowolnej liczbie 

publikacji i w dowolnym nakładzie, wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu,                

w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową. 

Przeniesienie majątkowych praw autorskich obejmuje również prawo zezwalania na 

wykonywanie zależnego prawa autorskiego. 

3. Osoby nadsyłające prace konkursowe wyrażają zgodę na przetwarzanie przez organizatora 

Konkursu swoich danych osobowych zgodnie z art. 6  ust 1 pkt a Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, RODO) oraz oświadczają, iż zapoznały się z klauzulą 

informacyjną znajdującą się w formularzu zgłoszeniowym Konkursu. 

4. Nadesłane egzemplarze prac przechodzą nieodpłatnie na własność organizatora Konkursu 

i nie będą zwracane autorom. 

5. Każdy uczestnik Konkursu ma prawo zwrócić się do organizatora Konkursu o wyjaśnienie 

treści Regulaminu Konkursu. 

6. Biuro Organizatora Konkursu: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, ul. Feliksa 

Nowowiejskiego 11, 61-731 Poznań. Osoba do kontaktu: Katarzyna Sroka, e-mail: 

konkurs.woa@rops.poznan.pl, telefon: 61 856 79 50.  

 

V. PRACE 

1. Organizator Konkursu przewiduje cztery kategorie prac konkursowych: 

1.1. Film o długości do około 90 sekund, przedstawiający zabawę/ćwiczenie dowolnie 

wybraną/e  

1.2. Fotorelacja złożona z 15-20 zdjęć wraz z komentarzami lub dialogami przedstawiająca  

zabawę/ćwiczenie dowolnie wybraną/e ze Skarbnicy Zabaw dla Dzieci i Rodziców.  



1.3. Projekt własny rodzinnej gry planszowej – interpretacja tematu jest dowolna i zależna od 

osób wykonujących pracę. 

1.4. Rodzinna  prezentacja  piosenki – utwór autorski na dowolny temat. 

2. Organizator Konkursu nie wymaga ukazywania twarzy dziecka w prezentowanej pracy 

konkursowej. 

VI. NADSYŁANIE PRAC 

1. Wszystkie zgłaszane prace o wielkości do 30 MB muszą zostać nadesłane drogą 

elektroniczną na adres: konkurs.woa@rops.poznan.pl.  

2. W przypadku filmów lub zdjęć, które zajmują dużą przestrzeń i przekraczają limit 30 MB, 

należy przekazać je organizatorowi Konkursu poprzez udostępnienie linku do pracy 

umieszczonej w Chmurze, np. na: Dysku Google, na dysku Microsoft OneDrive, na dysku 

Apple iCloud, na dysku Dropbox itp. lub skorzystać z darmowego narzędzia do wysyłania 

plików o rozmiarze do 2GB o nazwie WeTransfer. 

3. Bez względu na wybraną metodę wysyłki – każdorazowo w polu odbiorcy należy podać adres 

e-mail organizatora Konkursu: konkurs.woa@rops.poznan.pl. 

VII. OCENA PRAC KONKURSOWYCH 

1. Konkurs jest jednoetapowy. 

2. Prace będzie oceniać Komisja Konkursowa. 

3. Komisję Konkursową powołuje organizator Konkursu. 

4. Prace niespełniające zasad uczestnictwa, bądź nadesłane po terminie nie będą brane  pod 

uwagę przez Komisję Konkursową. 

5. Prace oceniane będą pod względem: 

• zgodności z tematem i celami Konkursu, 

• znaczenia pracy dla idei Konkursu, 

• estetyki, oryginalności i innowacyjności pracy. 

6. Od werdyktu Komisji nie przysługuje odwołanie. 

VIII. OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSU 

1. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi w siedzibie organizatora Konkursu 10 dni po jego 

zakończeniu. 

2. Lista laureatów Konkursu zostanie opublikowana na stronie internetowej organizatora 

Konkursu: https://rops.poznan.pl/adopcja/skarbnica-rodzica. 

3. O dokładnym miejscu i terminie rozdania nagród laureaci zostaną powiadomieni przez 

organizatora Konkursu. 

4.  Najlepsze prace zostaną opublikowane przez organizatora Konkursu i będą stanowiły zasób 

do akcji promocyjnej idei adopcji. 

IX. NAGRODY 

1. Nagrodami w Konkursie są karty podarunkowe do wybranej przez organizatora Konkursu sieci 

sklepów z upominkami dla całej rodziny  

2. W każdej kategorii konkursowej zostaną przyznane 3 nagrody:  

• 500 zł dla Laureata 1 miejsca; 

• 300 zł dla Laureata 2 miejsca; 



• 200 zł dla Laureata 3 miejsca. 

3. Ponadto organizator Konkursu przewiduje nagrody wyróżnienia o łącznej wartości 1000 zł. 

 

 

X. PRAWO WŁASNOŚCI I PRAWO WYKORZYSTANIA PRAC 

KONKURSOWYCH  
1. Twórca z dniem przesłania karty zgłoszenia konkursowego, przenosi nieodpłatnie na 

Organizatora Konkursu autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne w odniesieniu do dzieł 

objętych Konkursem, co oznacza w szczególności, że przesłane prace przechodzą na własność 

Organizatora. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania i reprodukowania prac 

konkursowych bez wypłacania honorariów autorskich.  

2. Przeniesienie autorskich praw majątkowych i praw pokrewnych obejmuje następujące pola 

eksploatacji:  

a) utrwalanie, kopiowanie, wprowadzanie do pamięci komputerów i serwerów sieci 

komputerowych oraz do pamięci urządzeń zewnętrznych;  

b) umieszczanie dzieł w Internecie; 

c) wystawianie lub publiczną prezentację, w tym podczas wystaw, seminariów i konferencji;  

d) wykorzystywanie w materiałach wydawniczych, w tym promocyjnych, informacyjnych 

i szkoleniowych oraz we wszelkiego rodzaju mediach audio-wizualnych i komputerowych;  

e) publikację i rozpowszechnianie w całości lub w części za pomocą druku, wizji lub fonii 

przewodowej lub bezprzewodowej łącznie z utrwalaniem w pamięci RAM oraz zezwalaniem 

na tworzenie i nadawanie.  

 

3. Twórca zezwala na korzystanie z dzieł w całości lub w części oraz ich łączenie z innymi dziełami 

poprzez dodanie różnych elementów, uaktualnianie oraz inne modyfikacje.  

4. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do ewentualnych modyfikacji zwycięskiego 

projektu, z poszanowaniem oryginalnej formy, w celu jego skutecznego wykorzystania. 

5. Przeniesienie majątkowych praw autorskich obejmuje również prawo zezwalania na 

wykonywanie zależnego prawa autorskiego. 

6. Organizator Konkursu oświadcza, że nie będzie czerpał żadnych korzyści materialnych                             

z publikacji i rozpowszechniania nadesłanych prac.  

 

XI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
1. Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za działania osób trzecich, związanych                

z organizacją Konkursu oraz za podanie błędnych lub nieaktualnych danych przez uczestników 

Konkursu.  

 

2. Organizator przewiduje możliwość zmiany Regulaminu Konkursu, przerwania lub odwołania 

Konkursu z ważnych przyczyn, jeżeli prowadzenie Konkursu stanie się niemożliwe lub w znacznym 

stopniu utrudnione. 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 2330/2020 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 roku                       

 
 

Formularz zgłoszeniowy  
Konkursu  

„#JesteśmyWdomu” 

 
(FORMULARZ PROSIMY WYPEŁNIĆ PISMEM DRUKOWANYM) 

 
1. Tytuł filmu/fotorelacji/gry planszowej/piosenki  
 
 
 
2. Imię i nazwisko autora/ów pracy, wiek 
 
 
 
3. Dzień, miesiąc, rok i miejsce wykonania pracy konkursowej (wypełnić fakultatywnie) 
 
 
 
4. Krótki opis, co przedstawia, czego dotyczy praca konkursowa 
 
 
 
 
 
 
5. Dane autora, adres do korespondencji, telefon (także komórkowy), adres e-mail 
 
 
 
 
 

1.  Zgłoszenie prac do konkursu jest równoznaczne z udzieleniem organizatorowi konkursu zgody na wykorzystanie zgłoszonych 
prac bezterminowo, bez żadnych ograniczeń terytorialnych w formie druku, audio i wideo oraz w Internecie we wszystkich 
działaniach i publikacjach związanych z działaniami Województwa Wielkopolskiego. 
2.  Zgłoszenie do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie przez organizatora Konkursu swoich 
danych osobowych zgodnie z art. 6  ust 1 pkt a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO) 
oraz złożeniem oświadczenia o zapoznaniu się z Klauzulą informacyjną RODO znajdującą się poniżej. 
3. Oświadczam, iż powyższe dane są zgodne z prawdą, a praca jest moim osobistym projektem i nie narusza cudzych praw 
autorskich.  
4. Zapoznałem się i akceptuję REGULAMIN Konkursu „#JesteśmyWdomu”. 
5. Twórca z dniem przesłania karty zgłoszenia konkursowego, przenosi nieodpłatnie na Organizatora Konkursu autorskie prawa 
majątkowe i prawa pokrewne w odniesieniu do dzieł objętych Konkursem, co oznacza w szczególności, że przesłane prace 
przechodzą na własność Organizatora. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania i reprodukowania prac konkursowych 
bez wypłacania honorariów autorskich.  
6. Autor prac ma zgodę osób fotografowanych lub filmowanych/osoby fotografowanej lub filmowanej na wykonanie zdjęć/filmu, 
prezentację zdjęć/filmu oraz wykorzystywanie ich we wszystkich działaniach i publikacjach związanych z działaniami  
Województwa Wielkopolskiego.  



 

Klauzula informacyjna RODO 
 

 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
w Poznaniu z siedzibą ul. Nowowiejskiego 11, 61-731 Poznań, tel. 61 85 67 300,  
fax 61 85 15 635, e-mail: rops@rops.poznan.pl, www.rops.poznan.pl. 
 
Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest udział w realizowanym konkursie 
„#JesteśmyWdomu”, (w tym m.in. zgłoszenie do udziału, rozliczenie i archiwizacja). 
 
Podstawowym aktem prawnym regulującym ochronę Państwa praw w związku z przetwarzaniem 
Państwa danych osobowych jest tak zwane RODO czyli rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, które obowiązuje od 25 maja 2018 roku. 
 
Rozporządzenie RODO pozwala nam przetwarzać Państwa dane osobowe, gdy: 

a) wyraziliście Państwo zgodę na przetwarzanie swoich danych; 
b) zawieracie Państwo z nami umowę; 
c) wykonujemy obowiązek prawny wynikający z przepisów prawa lub wykonujemy zadanie 

publiczne. 
Zgłoszenie do konkursu jest dobrowolne i oznacza zgodę na przetwarzanie Państwa danych 
osobowych, jednakże konsekwencją odmowy podania danych będzie niemożność udziału w Konkursie. 
 
Państwa dane osobowe mogą być przekazywane organom publicznym  w zakresie niezbędnym do 
wykonania naszych obowiązków (m.in. Urząd Skarbowy, ZUS). Państwa dane osobowe mogą być 
powierzane również podmiotom wspierającym urząd w zakresie obsługi teleinformatycznej, 
technicznej, szkoleniowej, ubezpieczeniowej oraz nadzorującym nas (m.in. kontrole i audyty Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego). 
 
Nie przekazujemy Państwa danych osobowych do krajów trzecich (poza EOG) lub organizacji 
międzynarodowych. Nigdy nie podejmujemy działań, które opierają się wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu Państwa danych. 
 
W ramach ochrony swoich praw, mają Państwo prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, 
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych i przenoszenia danych. Mają Państwo również prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (www.uodo.gov.pl). Państwa dane osobowe są 
przechowywane przez okres wymagany właściwymi przepisami prawa, w szczególności Jednolitym 
Rzeczowym Wykazem Akt. 
 
Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym możecie Państwo kontaktować się 
telefonicznie - (61) 85 67 340 lub e-mailowo – iod@rops.poznan.pl w sprawach dotyczących 
przetwarzania Państwa danych osobowych. 
 
 
 
 
 

 


